
 

1 
 

 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                                    Πάτµος, 23 Αυγούστου 2019 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                           Αριθµ. πρωτ.: 1517        
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 
  
 

Απόφαση υπ’ αριθµ. 133 
 
Θέµα: «Ορισµός χρηστών της Ηλεκτρονικής Βάσης Καταγραφής Ακίνητης Περιουσίας ΟΤΑ και 

Νοµικών Προσώπων ∆ηµοσίου ∆ικαίου αυτών» 
 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Λιµενικού Ταµείου  Πάτµου 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόµου 3582/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07-06-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης, µε θέµα: «Αρµοδιότητες 

∆ηµάρχου». 

2. Το άρθρο 5 του Κανονισµού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του ∆ηµοτικού Λιµενικού 

Ταµείου Πάτµου (∆Η.ΛΙ.ΤΑ.Π.), µε θέµα: «Αρµοδιότητες του Προέδρου». 

3. Το άρθρο 194 του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133Α΄/ 19-07-2018): «Μεταρρύθµιση του θεσµικού πλαισίου 

της Τοπικής Αυτοδιοίκησης Εµβάθυνση της ∆ηµοκρατίας Ενίσχυση της Συµµετοχής Βελτίωση της 

οικονοµικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραµµα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] Ρυθµίσεις για 

τον εκσυγχρονισµό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟ∆ΣΑ Ρυθµίσεις για την 

αποτελεσµατικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρµοδιοτήτων σχετικά µε την απονοµή ιθαγένειας 

και την πολιτογράφηση Λοιπές διατάξεις αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 

4. Το υπ’ αριθµ.51017/03-07-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, µε θέµα: «Ηλεκτρονική Βάση 

Καταγραφής Ακίνητης Περιουσίας ΟΤΑ και νοµικών προσώπων δηµοσίου δικαίου αυτών». 

5. Την αναγκαιότητα ορισµού υπευθύνου για την ενηµέρωση της Ηλεκτρονικής Βάσης Καταγραφής 

Ακίνητης Περιουσίας ΟΤΑ και νοµικών προσώπων δηµοσίου δικαίου αυτών. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

1. –  Ορίζει ως χρήστη για την διαχείριση της Ηλεκτρονικής Βάσης Ακίνητης Περιουσίας ΟΤΑ/ ΝΠ∆∆ 

τον υπάλληλο του Τµήµατος Τεχνικών Υπηρεσιών της Υπηρεσίας µας Καρακατσάνη Γεώργιο του 

Κωνσταντίνου, του κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, µε Βαθµό Β΄. 

2. – Ορίζει ως αναπληρώτρια χρήστρια για την διαχείριση της Ηλεκτρονικής Βάσης Ακίνητης 

Περιουσίας ΟΤΑ/ ΝΠ∆∆ τον υπάλληλο της Υπηρεσίας µας την υπάλληλο του Τµήµατος Εκµετάλλευσης 

ΑΔΑ: 61ΕΜΟΡΗΜ-ΑΣΦ



 

2 
 

και ∆ιοικητικού της Υπηρεσίας µας Κάππου Αναστασία  του Χριστοδούλου, του κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού 

– Οικονοµικού, µε Βαθµό Β΄. 

 

                                                                                    

Κοινοποίηση (Υ.Τ.Α):                                                                                 Ο  Πρόεδρος 
Ενδιαφερόµενους Υπαλλήλους 
                                
 
                            
                                                                                                     Στόικος Γρηγόριος 
                                                                        ∆ήµαρχος Πάτµου                                                                                        

ΑΔΑ: 61ΕΜΟΡΗΜ-ΑΣΦ


		2019-08-23T15:13:00+0300
	Athens




